14.133/2021, e demais legislações aplicáveis, dispensa esta que tem a participação permitida apenas 
às microempresas e empresas de pequeno porte, nos termos da Lei Federal nº 123/06. 

Limite para Apresentação da Proposta de Preços:  12/05/2025 às 23h59min. 

Data da sessão de lances:  13/05/2025 às 13h30min. 

Valor estimado: R$ 16.930,08 (dezesseis mil novecentos e trinta reais e oito centavos).  

1. OBJETO 

Contratação de empresa especializada em fornecimento de software para realização de pesquisa de 
preços tabelados de peças e insumos para manutenção de veículos, no Município de Cândido 
Rodrigues. 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA.